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КАРТА НА УСЛУГА БР.2 
 

ВИД-ИМЕ  
НА УСЛУГАТА 

ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 
 

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ 
ЗА УСЛУГАТА 
 

1. Барање за пристап до информации од јавен карактер 
(образец ПП) 
  

АДМНИСТРАТИВНА  
ТАКСА 

 
 

ПРИЕМ НА БАРАЊЕТО Барањето може да биде поднесено усно, писмено или во електронска 
форма 
 

МЕСТО НА 
РЕАЛИЗАЦИЈА 

Сектор за нормативно-правни работи, човечки ресурси, јавни дејности 
и општи работи 

- службено лице за посредување со информации 
Сузана Крстова, e-mail: opstinadk@yahoo.com 
 

РОК НА РЕАЛИЗАЦИЈА Веднаш, а најдоцна во рок од 20 дена од денот на приемот на 
барањето (кој рок може да се продолжи најмногу до 30 дена од денот 
на приемот на барањето 
 

НАЧИН НА 
ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ДОКУМЕНТОТ 

Усно, во писмена форма или во електронска форма 

РОК НА ЖАЛБА Во рок од 15 дена од денот на приемот на решението 
 

ЗАКОНСКИ ОСНОВ Закон за слободен пристап до информации од јавен карактер 
 

ЗАБЕЛЕШКА 
 

Увидот во бараната информација е бесплатен.  
Барателот на информацијата за добиениот препис, фотокопија или 
електронски запис на информацијата плаќа надоместок во висина на 
материјалните трошоци. 
 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
УСЛУГАТА 

Барателот на информација може да поднесе жалба до Агенцијата за 
заштита на правото на слободен пристап до информации од јавен 
карактер 
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